NANO

Amplificadores para Instalacao
de 200W a 1300W

NA2100

2x 100W ¢/ abas destacaveis

NA2350

2X 350W

NA2650

2X 650W
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NANOMIX

Preamps e Amps Integrados

PREMIXXER STEREO
1 entrada de MIC e 2 de linha + EQ & MP3 (stereo) & Automix

PREMIXXER ONE ZONE

1 entrada de MIC e 2 de linha + EQ & MP3 (zona) + Gong & Automix

PREMIXXER DUAL ZONE
2 entradas de MIC e 4 de linha + 2x EQs & MP3 (zona) + Gong & Automix
c/ o exclusivo DUAL ZONE e chamadas com prioridade
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NANOCWVT

Transformadores de Linha
de 10W a 80W
para linhas de 70,7V e 141,4V
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Amplificadores p/ Igrejas
Teatros e PA’s em geral
de 2000W a 7200W
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